РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 апреля 2025

 № 1990
Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 19.09.2012 № 3095 «О создании комиссии по обследованию маршрутов регулярных перевозок в городе Орле»
В связи с проведением организационно-штатных мероприятий в администрации города Орла и в целях актуализации состава комиссии по обследованию маршрутов регулярных перевозок в городе Орле, администрация города Орла постановляет:
1.  Внести следующие изменения в постановление администрации города Орла от 19.09.2012 № 3095 «О создании комиссии по обследованию маршрутов регулярных перевозок в городе Орле»:
- в пункте 1 постановления слова «Чаплин А.Г.» заменить словами «Кобелева Ю.С.»
2.  Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (ОА. Храмченкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить .на официальном сайте администрации города Орла в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя Мэра города Орла M.B.Родштейн.
Мэр города Орла
Ю.Н. Парахин